
UCHWAŁA Nr V/40/24 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

z dnia 2 września 2024 r. 

 

w sprawie potwierdzenia dalszego członkostwa Powiatu Włoszczowskiego  

w stowarzyszeniu Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania    

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 28 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 

Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1273) Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. Potwierdza się dalsze członkostwo Powiatu Włoszczowskiego w stowarzyszeniu 

Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania jako członek zwyczajny oraz działanie  

na rzecz rozwoju obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju.    

 § 2. Rada Powiatu Włoszczowskiego wskazuje Pana Łukasza Karpińskiego – 

Wicestarostę do reprezentowania Powiatu Włoszczowskiego w stowarzyszeniu Świętokrzyska 

Rybacka Lokalna Grupa Działania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                 Przewodniczący  

                                                                             Rady Powiatu Włoszczowskiego  

 

                                                                                      Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

Powiat Włoszczowski jest członkiem stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna 

Grupa Działania na podstawie uchwały Nr V/35/15 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia  

30 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Włoszczowskiego do stowarzyszenia 

Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania. Członkostwo w Stowarzyszeniu umożliwia 

Powiatowi ubieganie się i pozyskiwanie środków pomocowych na realizację planowanych 

przedsięwzięć. 

Na podstawie ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 

rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 

2021-2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1273) Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi ogłosiło 

konkurs na wybór Lokalnych Strategii Rozwoju (LRS) w Priorytecie 3 programu Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027. Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa 

Działania zamierza złożyć aplikację w ramach ogłoszonego konkursu. W świetle wyjaśnień 

Departamentu Rybołówstwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi uchwała ta winna zostać 

zaktualizowana. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.     


